
z dnia 11 września 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę terenu rekreacyjnego w Mircu

Id: B502E9F7-22EA-41FA-B6B2-13C5F7F962D2. Podpisany Strona /

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz. U. z 2024 r. 
poz. 609, zpóżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na nazwę terenu rekreacyjnegow Mircu zwany dalej Konkursem.
§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
MIRZEC

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2024 
WÓJTA GMINY MIRZEC

( r- /

Mirosltw Seweryn



§ 1. Postanowienia ogólne

§ 2. Cele konkursu

§ 3. Uczestnicy konkursu

§ 4. Zgłoszenia propozycji

1.

5.

§ 5. Rozstrzygnięcie konkursu

1.

Id: B502E9I-7-22EA-411 A-B6B2-13C5F7F962D2. Podpisany Strona 1

REGULAMIN KONKURSU NA NAZWĘ TERENU REKREACYJNEGO 
W MIRCU

2.
3.

1.
2.
3.

2.
3.
4.

1. Organizatorem Konkursu jest Gmina Mirzec.
2. Niniejszy Regulamin określa warunki na jakich odbywa się Konkurs.
3. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu w każdym czasie, bez 

podawania przyczyny.

Zgłoszenia na nazwę terenu zostaną poddane ocenie przez Komisję Konkursową powołaną 
przez Wójta Gminy Mirzec.
Wyniki zostaną ogłoszone na stronie Urzędu Gminy w Mircu.
Komisja konkursowa oceni prace pod kątem formalnym kierując się następującymi 
zasadami:

1) propozycje nie mogą stanowić powtórzenia nazw już istniejących;

Załącznik do Zarządzenia
Nr 0050.99.2024 z dnia 11 września 2024

1)
2)
3)
4)
5)

Celem konkursu jest:
nadanie nazwy dla terenu rekreacyjnego w Mircu;
uświadomienie mieszkańcom jak ważne jest odpowiednie wypełnienie czasu;
rozwijanie i pobudzenie wyobraźni oraz kreatywności twórczej;
promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia;
zdrowa i sprawiedliwa rywalizacja.

Konkurs adresowany jest do wszystkich mieszkańców Gminy Mirzec.
Uczestnik konkursu musi podać swoje dane: imię, nazwisko oraz numer telefonu.
Propozycję nazwy należy wpisać na karcie zgłoszeniowej (załącznik nr 1).

Propozycje nazwy terenu można zgłaszać w terminie do 10 października 2024r. do godz. 
15.00 w zaklejonej kopercie z dopiskiem ..Konkurs na nazwę terenu rekreacyjnego 
w Mircu" w sekretariacie Urzędu Gminy w Mircu. Mirzec Stary 9. 27-220 Mirzec, pokój 

220.
Propozycja musi być oryginalna i niepowtarzalna oraz łatwa do zapamiętania.
Nazwa musi być w języku polskim.
Założeniem konkursu jest wybór takiej nazwy dla kompleksu, która w sposób jednoznaczny 
odda charakter jego przeznaczenia, w szczególności jako miejsca integrującego środowisko 
do spędzania wolnego czasu.
Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedną propozycję.



4)

§ 6. Nagrody

§ 7. Informacje końcowe

Strona 2Id: B502E9F7-22EA-41FA-B6B2-13C5F7E962D2. Podpisany

1)
2)
3)
4)

2)
3)

w szczególności biorąc pod uwagę:

propozycje nie mogą być podobne do nazw już istniejących:
propozycje nie mogą zawierać treści sprzecznych z powszechnie obowiązującymi 
zasadami współżycia społecznego, w szczególności elementów wulgarnych.
ośmieszających lub poniżających;
propozycje nie mogą naruszać uczuć religijnych oraz mieć charakteru 
dyskryminującego.

4. Prace konkursowe będą oceniane
oryginalność;
łatwość zapamiętania nazwy;
profilaktyczny przekaz;
zgodność z charakterystyką miejsca.

1. Każdy uczestnik, który weźmie udział w konkursie otrzyma upominek promujący Gminę 
Mirzec.

2. Autor zwycięskiej propozycji otrzyma nagrodę rzeczową w postaci bonu podarunkowego 
o wartości 1000,00 zł.

1. Nadesłanie prac jest jednoznaczne z zapoznaniem się z niniejszym regulaminem, klauzulą 
RODO oraz ich akceptacją.

2. Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mircu.



I. Dane:

Imię i nazwisko uczestnika

Imię i nazwisko opiekuna (w przypadku osób niepełnoletnich)

Telefon kontaktowy do uczestnika

PROPONOWANA NAZWA:II.

OświadczenieIII.

MIEJSCOWOŚĆ, DATA I PODPIS UCZESTNIKA/ OPIEKUNA PRAWNEGO

Id: B502E9F7-22EA-41FA-B6B2-13C5F7F962D2. Podpisany Strona I

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu danych osobowych 
zawartych w Karcie Zgłoszeniowej dla celów związanych z przeprowadzeniem i 
rozstrzygnięciem Konkursu zgodnie z Regulaminem Konkursu, w tym na ich 
opublikowanie w środkach masowego przekazu

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU NA NAZWĘ TERENU REKREACYJNEGO 
W MIRCU

Załącznik nr 1 do Regulaminu 
Konkursu



Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu

Klauzula informacyjna

Id: B502E9F7-22EA-41FA-B6B2-13C5F7F962D2. Podpisany Strona 1

2. Administrator wyznaczył Inspektorem Ochrony Danych, z którym można się kontaktować drogą 
elektroniczną : iod@mirzec.pl. tel. 41/276 71 89 lub pisemnie na adres siedziby urzędu.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach niezbędnych do przeprowadzenia ..Konkursu 
na nazwę terenu rekreacyjnego w Mircu". Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak 
konieczne do brania udziału w konkursie.

4. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres związany z przeprowadzeniem konkursu 
- w przypadkach, w których wymagają tego przepisy ustawy o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach - przez czas określony w tych przepisach.

5. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do:
a) dostępu do treści swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii;
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne;
c) żądania usunięcia danych osobowych;
d) żądania ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), gdy przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w spraw ie ochrony osób fizycznych w zw iązku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwanych dalej RODO). informuję, że:

6. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji między narodowej i innych odbiorców danych oraz dane nie będą przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany i nie będą profilowane.

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Mircu, reprezentowany przez Wójta 
Gminy, z siedzibą w Mirzec Stary 9. kod pocztowy 27 - 220 Mirzec, adres e-mail: 
sekretariat@mirzec.pl. tel. 41/276 71 70.

mailto:iod@mirzec.pl
mailto:sekretariat@mirzec.pl



